
Iveta V. (Iveta324) ID 564805 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 16.4.2024, 23:20

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky ,
  jsem ráda, že jste zavítali na mou stránku. Nabízím zde věci po naší Terezce a Adámkovi. Dětské věci hlavně ty v menší
velikosti jsou většinou po dvou dětech, takže jsou patrné známky nošení, ale určitě ještě dobře poslouží . Najdou se i věci
úplně nové , které jsme nestihli nosit.

  Když budete potřebovat něco přemeřit,nafotit,zvážit atd., tak mě můžete kontaktovat, rada odpovím.

  Balíčky odesílám ihned po připsání peněz na můj účet 210429497/0600 , na dobírku neposílám a věci nevyměnuji. Na Vaše
riziko můžu poslat i obyč (dopis), ale nemůžu Vám zaručit, že dojde v pořádku!!!V tomto případě nevracím peníze,ani
neposílám náhradní zboží!!!Děkuji za pochopení. Osobní předání je možné po domluvě v Broumově a blízkém okolí.

  Na platbu čekám max 5 pracovních dnů (u registrovaných), u neregistrovaných 3 pracovní dny!!! Pak anuluji!!! Po domluvě
počkám i déle, ale po špatných zkušenostech, budu požadovat alespon zálohu ve výši 25% z celkové ceny !

  Pokud Vás budu kontaktovat ohledně nějakého dotazu, tak PROSÍM ODPOVĚZTE DO 24HODIN!!!

  U objednávek nad 1000Kč hradím poštovné já!!!

 Ráda Vám napíšu hodnocení, ale vždy až jako druhá! Bohužel spousta kupujících i prodávajících ho nepíše...., což je škoda,
protože ne všichni jsou spolehlivý pro další obchůdky...

  Děkuji a budu se těšit ....

  Iveta V.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

